АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2021 г.                                № 42-П-А
                                        Экз.№______

р.п. Сурское

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны

представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные

служащие администрации муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования «Сурский район», при
назначении на которые граждане обязаны представлять представителю
нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные

служащие администрации муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образования  «Сурский

район» Е.А. Кирееву.
        3. Постановление администрации муниципального образования «Сурский
район» от 27.03.2019 г. №114-П-А «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области, при назначении на которые граждане
обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении
которых муниципальные служащие администрации муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу

        4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его обнародования и его действие распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2021 г.

Глава администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                      Д.В.Колгин

УТВЕРЖЕН

постановлением

Администрации МО

«Сурский район»

_____________№ _____-П-А

ПЕРЕЧЕНЬ

Руководство Администрации МО «Сурский район»

Глава  Администрации

Первый  заместитель главы Администрации

Первый заместитель главы Администрации

Руководитель аппарата

Заместитель главы администрации-начальника управления социального

развития

Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций и

взаимодействию с правоохранительными органами

Начальник отдела

МУ Финансовое управление Администрации МО «Сурский район»

(юридическое лицо)

Начальник финансового управления

Начальник отдела планирования бюджета финансового управления

Начальник отдела анализа и планирования доходов финансового

управления

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности казначейского

исполнения бюджета – главный бухгалтер финансового управления

Консультант по финансовому контролю

Управление  экономического развития  и  размещения

муниципальных заказов

Начальник управления

Отдел экономического мониторинга, инвестиций, развития

предпринимательства, размещения муниципального заказа и

торговли

Начальник отдела

МУ КУМИ МО «Сурский район» (юридическое лицо)

Председатель КУМИ

Ведущий специалист-эксперт КУМИ

Управление ТЭР и ЖКХ, строительства, архитектуры и дорожной

деятельности

Начальник управления

Отдел  ТЭР и  ЖКХ

Начальник отдела

Отдел  строительства, архитектуры и дорожной деятельности

Начальник отдела

МУ Управление образования Администрации МО «Сурский район»

(юридическое лицо)

Начальник управления образования

Начальник отдела общего и дополнительного образования

Начальник отдела по опеке и попечительству в отношении

несовершеннолетних

Управление правового обеспечения органов местного

самоуправления и муниципальной службы

Начальник управления

Отдел нормативно – правового обеспечения

Начальник отдела

Отдел кадрового обеспечения, делопроизводства, информатизации и

защиты информации

Начальник отдела

Отдел общественных коммуникаций

Начальник отдела

Отдел  ЗАГС

Начальник отдела

Отдел административного обеспечения

Начальник отдела

Отдел по делам культуры и организации досуга населения

Администрации муниципального образования «Сурский район»

(юридическое лицо)

Начальник отдела

Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту

Начальник отдела

Отдел по охране здоровья населения

Начальник отдела

Помощник главы администрации-главный эколог